
 

 

Představte si plnou kontrolu 
nad jasným obrazem i se 
světlem v pozadí. 

SCC-B2313 
SCC-B2315 



 

 

Zachycujte perfektní snímky s širokým 
dynamickým rozsahem pomocí funkce WDR 

Výkonná funkce WDR  (SCC-B2315) 
SCC-B2315 poskytuje jasné a 
kvalitní snímky za použití 
pokročilé funkce WDR, která 
automaticky nastaví úroveň 
dynamického rozsahu. Tato 
efektivní funkce je ideální 
k záběrům v interiéru s oknem 
v pozadí. 

 
Normální kamera             Přizpůsobení úrovně WDR 

 



 

www.olympo.cz 

Normální 
Dolů 

Vpravo 

Nahoru 

Vlevo 

Digitální zoom 

Vertikální zrcadlení 
vypnuto 

Horizontální zrcadlení 
vypnuto 

Vertikální/horizontální 
zrcadlení zapnuto OSD nastavení funkcí 

Nastavení oblasti detekce pohybu Detekce pohybu 

 

 
| Funkce den/noc  a minimální osvětlení scény 0,00005 Lux   

SCC-B2313/SCC-B2315 umožňuje sledování za naprosto nejhorších 
podmínek díky využití super nízkého osvětlení 0,00005 Lux a 
kombinací funkcí den/noc a Sense-Up spolu s 1/3" Super HAD CCD a 
DSP. 

 
 

Den  Noc  

| Horizontální rozlišení 540 TV řádků 
Díky DSP, která se specializuje na vysokofrekvenční korekci a korekci horizontálních přechodů, poskytuje kamera 
SCC-B2313/SCC-B2315 jasný obraz s vysokým rozlišením 540 TV řádků.  

 
 Diagram rozlišení EIA  480 TV řádků   540 TV řádků  

 

| Funkce ochrany soukromí  (Nastavení privátních zón )  
Kvůli ochraně soukromí je možno nastavit až 24 privátních zón. 
Mozaiková metoda, kterou je možno pomocí 4 bodů specifikovat 
privátní oblast, umožňuje uživatelům vybrat danou oblast přesněji. 

 
 

 
  Pevná privátní zóna Mozaiková privátní zóna 
 

| Digitální zoom  a funkce Pan/Tilt  
Digitální zoom umožňuje uživateli jasněji identifikovat objekt jeho 
zvětšením a funkce Pan/Tilt (otáčení/naklápění) umožňuje kameře 
pohyb po sledované oblasti. 

 
 
 
 

 

| Snadná instalace   
Kamera SCC-B2313/SCC-B2315 používá funkci horizontálního a 
vertikálního zrcadlení, tím se dosáhne správného zobrazení obrazu 
bez ohledu na prostředí instalace. 
 

| Detekce pohybu   
Kdykoli je v uživateli nastavené specifické oblasti detekce 
zaznamenán pohyb, je spuštěn alarm. 

 
  



 

Kontaktujte nás na tel: 543 558 100 

email: obchod olympo.cz 
 
Havránkova 33, 619 00, Brno - Dolní Heršpice,  tel.: +420 543 558 111 

Pištěkova 782, 149 00, Praha 4 - Chodov,  tel.: +420 271 001 700, 711 

Rodinná 38, 700 30, Ostrava-Záb řeh, tel.: +420 596 617 425 

Vajnorská 142, 831 04, Bratislava, tel: +421(0)2/44454660 

Krivá 18, 040 02, Košice, tel.: +421/55/729 6180  
 

ADI je obchodní značkou Honeywell spol. s r.o. - Security Products o.z.     www.olympo.cz 

 

SCC-B2313/SCC-B2315 
Vysoce kvalitní kamera s funkcí den/noc a vysokým r ozlišením 
 
Vlastnosti                                                                    Rozměry (mm)   
• 1/3" Super HAD progresivní CCD 
• Den/noc (mechanický filtr) 
• Vysoké barevné rozlišení: 540 TV řádků, Čb : 570 TV řádků  
• Digitální redukce šumu  
• Minimální osvětlení scény: Barevné - Sense Up 256x : 0.0005 Lux(F1.2, 15 IRE) 
 Čb - Sense Up 256x : 0.00005 Lux(F1.2, 15 IRE)  
• Široký dynamický rozsah – WDR (pouze SCC-B2315)  
• 24 privátních zón 
• Digitální zoom  
• OSD (menu na obrazovce)  
• Vzdálené řízení RS485  
• Napájení 24Vst / 12Vss 
 

Technická specifikace 
Model   SCC-B2313N/B2315N  SCC-B2313P/B2315P  

Snímací zařízení   1/3" Super-HAD PS CCD, 410K 
pixelů 

1/3" Super-HAD PS CCD, 470K 
pixelů  

Efektivní pixely   768(H)x 494(V)  752(H)x582(V)  
Snímací systém   2:1 prokládaný   

Horizontální frekvence 15.750Hz 15.625Hz Snímání 
Vertikální frekvence 60Hz  50Hz  

Systém synchronizace  Vnitřní / Line Lock (V PHASE řízení)   
Barevný režim  540 TV řádků   Horizontální rozlišení 
Černobílý režim  570 TV řádků   

Video výstup  VBS 1.0Vp-p(75 ohm, kompozitní)   
Odstup signálu od šumu  50dB   

Typ  VIDEO/DC   Objektiv  
Typ uchycení  C/CS montáž   

Minimální osvětlení scény  0.00005 Lux   
Privátní zóna  Vyp/Zap(24EA)  
Den/noc  DEN/NOC/AUTO/EXT   
Detekce pohybu  Vyp/Zap(4EA)  
Velký dynamický rozsah  Vyp/Zap   
D-Zoom  Vyp/Zap   
Vysokorychlostní uzávěrka  Vyp ~ 1/10K sek   
Sense Up  Vyp ~ 256X  
BLC  Vyp/Zap (Nastavení oblasti)   
AGC  Vyp/Nízké/Vysoké   
ELC  Vyp/Zap(Max.1/100K sek)   
Line Lock  Vyp/Zap   
ID kamery  Vyp/Zap   
Vyvážení bílé  ATW1/ATW2/AWC/MANUAL  

Funkce  

OSD  Ano   
Poplach  Výstup  Ano(1EA)  
Vzdálené řízení  RS485  Ano(poloduplex)   
Provozní teplota  -10°C ~ 50°C   
Provozní vlhkost  Do 90% RV   
Napájení  24Vst / 12Vss   
Příkon  4.0W   
Hmotnost  410g   
Rozměry  65 (š) x 55 (v) x 128,7 (h) mm   

 

 
 

*Design a technické údaje mohou být bez předchozího upozornění změněny. 

 
 
 


